РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 26 »   мая  2020 г. № 33
О списании имущества муниципальной собственности
Шиньшинской сельской администрации

Руководствуясь ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 10 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности МО «Шиньшинское сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов МО «Шиньшинское сельское поселение» № 69 от 29.03.2007 г., на основании акта осмотра здания, пригодного к списанию, Шиньшинская сельская Администрация
п о с т а н о в л я е т:
	1.Разрешить списать муниципальное имущество казны Шиньшинской сельской администрации, согласно приложению.
3.Отделу  бухучета и финансирования  Моркинского муниципального района внести изменения в реестр имущества муниципальной собственности Шиньшинской сельской администрации.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

             Глава Шиньшинской
            сельской администрации                                   П.С.Иванова

                                                              Приложение
                                                         к постановлению Шиньшинской
                                             сельской Администрации
                                                                   № 33 от 26.05.2020 г.

	Наименование
	Место нахождения объекта
	[bookmark: _GoBack]Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Износ, %

	здание фельдшерско-акушерского пункта
	Республика Марий Эл, Моркинский район,                 д.Нуж-Ключ, ул.Центральная, д. 31
	19624-80
	0-00
	100

image1.jpeg